

---

## Piese de schimb+manopera\_TM13SAJ

I.D.: 100577410

---

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.900,00 RON - 5.900,00 RON

---

Descriere: 1. Cod produs: E00545- Buton urgenta BOB, buc 1, pret 520,00 Ron / buc; 2. Cod produs: MS- Inlocuire buton urgenta, h 1, pret 269,00 RON / h; 3. Cod produs: MS- Demontare parte fata BOB / Refacere cablaj electric / Inlocuire priza bricheta, h 2, pret 269,00 Ron /h; pret 538,00 Ron / 2 h; 4. Cod produs: MS- Reparatie 3 spot-uri, h 2.5; pret 269,00 Ron / h; pret 672,50 Ron / 2,5 h; 5. Cod produs: MS- Demontare/reparatie (inlocuire) CPU / Refacere calibrare, h 14.5, pret 269,00 RON / h; pret 3.900,50 Ron / 14,5 h. TOTAL = 5.900,00 RON / pachet fara TVA

---